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Referencia del Beneficiario:

‘
!
i
i
'
i
i

VIATICO A COMPROBAR

!

ol
P
| 4
i
. OIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
g TULUM QUINTANE ROQ
lJ f P s P . f Kk khw
- i . *Emitido por: HSBC México, S.A., Institucidn de Banca Miltiple, Grupo Financlero HSBC
f\} i i !
i
N
|
i
f
|

.
b
"
i ‘ Fecha: 26/05/2023
HSB‘ @ Transferencias a terceros Hora: 07:37:25
i Pagina; 1.
Fecha valor 26/05/2023 NCmero de referencia de Ia instruceion: 48806LWOD1U8D
| 'Fgéha de liquidacion: 26/05/2023 Hora de liquidacion: 13:37:13 MX
o ’l DETALLES DEL CARGO e
b gy
I £ w7
Py & o
© Cuenta Ordenante:. 4045746377 €
{H Ry
Nombre del Ordenante: DESARROLLC INTEGRAL DE LA FAMILIA D T
. | DIRECCION
X Fil‘e:ferencia del ordenante: VIATICO COMPROBA TULUM,
i
. Cbmisién cobrada: 0.00
[ 1
|
‘ Moineda: , MXN
‘ Mo'ntoz 900.00
S
j'i. b :
. [
f
]
Cugnta del Beneficiario: 6321248802 Tipo de Transaccion: Terceros
i | .
Nolrnbre del Beneficiaric: DANIEL MAYA SANCHEZ Tipe de Cambio:
L | { ) : |
g Béinco Receptar: ‘ HSBC

+000389



H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

Administraciéon 2021-2024
_ Seccidn: Sistema DIF Tulum.
TULUR _TULUM o S0 S e Area: Direccidn de Atencién Ciudadana

Hrvitne 90 amae’ ——

Apoyo de translado brindado a la C. Marlene Caamal Chan junto con su
acompafiante la C. Gregoria Caamal Chan, retornandolas nuevamente a su
vivienda en el Municipio de Tulum el dia 26 de mayo del presente afio. Cabe

mencionar que la C. Marlene Caamal Chan fue intervenida quirurgicamente el 25

DEL DIF

G0

0396.

'lp il
ke




,in%ﬁ CAMPECHE INSTITUTO DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE . )
& g | Sonimss ok voves ~ CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE o @ MEcu
S Av. Lizare Cdrdenas No. 208 Esquina antigue caming & CRind Sector{ s Aores CP 24096 & oN co LOGIA
) San Francisco de Campeche; Cormpeche, Tek (3815813 32 72
NOTA DE BERESD HOSPITAL
Techayhora de elaborauBn ZSMSAOTIBISHIS. e e———
h FICHA DE IDENTIFICACION. " ]
No. Exp. 23/0075 Nombre BIARLENE CAARMAL CHAN : Fecha nacimiento 391171975 !
Afiliacién NINGUNO Folio Affiaciin Edadl 47 AROS i
Sexo FEMEMNING Lugar de residentia Catie BEER B5Q OO Mo, Eat.  Besponsable AZOORRA AV EZ SARDRA {
‘ MZN 458 Na. et LT 375/ Col. TOMBEN - KAR, !
C.P. 77780 i
|CuRPCACMSVISOMQRMHROY f
SIGNOS VITALES
Frecuencia-cardiaca- 78 lat/min- Frecuendia respiratoria-20 resp/min-

DIAGNOSTICO

INGRESO €509 - TUMOR MALIGNO DE LA MAMA, PARTE NO ESPECIFICADA
SE LOS MISMOS
Fecha ingreso 2023-05-24 Hora ingreso 17:1400 H. Fecha egreso 2023-05-25
1 Resumen det ]ntermgamno :‘ Manejo.
} FEMENINO DE 47 ANOS DE EDAD ; ANALGESIA ¥, SOLUCIDNES
M !
| * CADE "":M: :zqminnu TZNOMD EC HA "“n:“m B fro  25.05.23: PO DE CIRUGHA CONSERVADORA D MAMA + ETO + BIOPSIA DE
CIRUGIA CONSERVATIORA DE MAMA RIDFSIA
|3 0 DE A c o RO PE ; cANGLID CENIERERA

CENTINELA

| PACIENTE CON BUENA EVOLUCIGN F? L POST OPERATORIO. TOLERNADO
! DIETA BLANDA, URESIS AL COSRIENTE Y CANAL IZANDO GASES.
ACTUALMENTE  CONSIENTE ORIENTADA INTEGRA LON ADECUADA :
COLORACION € HIDRATACION D MUCOSAS, SIN DATOS DE HEMATOMA C
SANGRADD EN HERIDA GUIRURGICAS BN BAAKSA ¥ 20CLAIZQ.-

3
|
'
I
|
i
!
{
§
]
¥
g
¢

3
f
POR ADECUADA EVOLCUION POST QX SE DECIDE ALTA EXPLICANDO DATOS | !
DE ALARMA Y COMPLICACIONES. |
! { Dlagnéstico egreso, Procedimisntos. E
CA DE MAMA IZQUIERDO T2RIMO EC IIA LUNINAL B I i
{ 25.05.23: PO DE CIRUGIA CONSERVADORA DE MAMA + EYO + BIOPSIA DE | i
GANGLIO CENTINELA N 3 !
L
Descripcién procedimientos. { Maotivo egreso. %
g POR MEJORIA i
25.05.23: PO DE CIRUGIA CONSERVADORA DE MAMA + ETD + BIOPSIA DE | ;
F
i GANGLIO CENTINELA i :
; i
; SE REALIZA SIN EVENTUALIDADES i %
SN
1 dinicos. ;
! Plan, Manejo y tratamiento inmediato. o o ¥ Recomendatiomes, 5
1 ALTA A DOMICILIO 1SE HA CAPACTIADO A FAMILIAR SOBRE LOS CUIDADOS Y MANEJO |
2 CITA ABIERTA A URGENCIAS EN CASD DE DOLOR INTENSO, ﬂmfmmmﬁm!mmn&unsm I
SALIDA DE LIQUIDGO PURULENTO POR LAS HERIDAS, O SANGRADO. : . A
i 3 DIETA NORMAL PARA DIABETICD Y ABLINDANTES LIIRDAS z ;
: manENumMmemammmmi |
| LA DRA CRUZ CANTY_ 13 JUNI0 2633, H !
SASEQ DIARIO DE LAS HERIDAS CON AGUA Y JABGN, EXCLUSIVAMENTE, ; !
CUBRIR CON GASAS :
"6 MEDICAMENTOS i i
+ PARACETAMOL 750 MG VO CADA 8 KRS POR 107 DIAS ¥ i
+ CELECOXIB 200 MG VO CADA 12 HRS POR § DIAS i |
* CONTINUAR. CON MEDICAMENTOS PARA CRONICO DEGENERATIVOS | ;
SEGUN LO INDICADO ¢ ,
| TSEMFORMANDATOSDEAARMA B )
1 RESERVADD A EVOLUTION H
; |
{ COMORBILIDADES ASOCIADAS, 1 i

DRA. LILIA MELISSA CRUZ CANTU
CIRUJAND ONCOLOGO | Ced, Esp. 12388322

Sq\"‘ Acﬁ




H
Yo
A : @ : 5
NI ST SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO @I '
. r TULUM DE TULUM, GUINTANA ROO. JULUM
Vo ' 2l s
! i ,
o0 Asistencia Social a Desamparados r
: R;E CiIBIl: DELA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL
D;ESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.L.F. QUINTANA ROO: _ T c‘a 5 1;: é@ COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
CD TULUM, QUINTANA ROO A 2( DE DEL 202 5
RECIBI ASRa &
/ BiFey |
E —_— éf Eéz ’Z ' --"7'-""":'. A - I
\.I‘[}LE'P_W“\—“;HL
Nombre del Beneficiario JIRELLION BE ATENCION CITUDADANA
] or ((ﬂnh Cag g e N4y AULUM QUINTANA 200
Padecimiento. !
] 'r-/hnn(' M{ll M/\n de \:1 Mons P A
Fecha de Nacimiento. Edad:
. b Qo‘/ o l 1998 , "l?-m,ﬂ NS -
Estado Civil. . & :
: So\Xecra . e f@n 3 <7
INE. A
) CMeUMeITNI0L3 My t‘:_:'.':—” o “
Localidad: Ny S
T wlTA R HP e | ’
Mur;ncnpm. i L DIRECCION G EL DIF
Calle: . TULUM, QUINDANR RO
: C25(8EeK) C aq(nom)/u CoZ. R ROO ‘
Colonia. ; -
! 'T"”hqlﬁollq P((A(A_
Ndmero. '
; Mz 46y (r 13
C.P
; 23330
No.'Telefénico. i
A4 14094933 |
DATOS DEL SOLICITANTE
Nombre:_ M ar} e CAg onc | (ﬂan
. Edad : Estado Civil ; Fecha de Nacimiento:
\ CURP Teléfono : _
. [
Direccion: '
HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.
I
£l sistema para el Desarrollo Integral de Ja Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el responsable de! tratamienio de los datos personales que se obtengan
a través del padrdn de beneliciarios, cuya concentracion recae en la Direccién General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus datos personales seran
utiliZados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacién vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcionados por cada
programa social de este Sistema, cuya concentracion y uso recae en la Direccin General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiente es para realizar ;
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y Irasladar informacién a dependencias Estatales y lederales, para poder conocer el impacto en el desarrollo l
social de acuerdo a la demanda de atencion por programa al interior de la dependencia. De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarrollo social del
estado de Quintana Roo.
Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consullar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet
httpyfqroo.gob.mxldill en la seccibn: transparencia/avisodeprivacidad.

DESARI!OLLO INTECRAL DE LA FAMII.!A DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA: £74 COLONIA TUMBEN KA. TEL {384) 80 254; 87125 28




DATOS DE COMISION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROC
‘ ADMINISTRACION 2021-2024

R

‘I"UI_UM

S cdseler aond s

FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. DANIEL MAYA SANCHEZ 8
PUESTO DEPENDENCIA:

JEFE DE DEPARTAMENTO A

SISTEMA PARA EL DESARRCLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

PERIODO DE COMISION:

26 DE MAYO DEL 2023 26 DE MAYO DEL 2023

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche el dia 26 de mayo
del presente afio, con el abjetivo brindarle el apoyo de traslado a la
C. Marlene Caamal Chan a fin de retornarla nuevamente a su
vivienda en el municipio de Tulum. Cabe sefialar que la ciudadana

antes mencionada serd acompafiada por st mamd, la C. Gregoria
Caamal Chan. Asi mismo hago mencion que la C. Marlene Caamal
Chan se encuentra en la ciudad antes mencionada debido a que
sera intervenida quirdrgicamente el dia 25 de mayo del presente
afio y serd dada de alta el mismo dfa, por lo que se le ird a buscar
el 26 de mayo del presente afio.

No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es
el siguiente; NISSAN, TIPO URVAN 350, con ndmerc de serie:
JN1BEGDS3INS042774.

MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
TOTAL DE DIAS CIUDAD
1 CAMPECHE,
A
AUTORIZA: ‘
N 5 3]
LIC. JESSICA RAME EERCEA/
DIRECTORA GENERAL é‘Elay K Wl;erLUM ,
QUINT. )
9%5 >
Q‘ah:"‘“"’r-‘d‘x
mﬁﬁ

.- ey
DIRECCION GENERAL DEL DIF:

TULUM, QUINTANA ROO

CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDEN%% caveria

26 DE MAYO DEL 2022 26 DE MAYO DEL 2023

HORARIODELA  [DE (o< ( {}ucp, SIN HORARIO.

jy/DANA

lMN\F SARNEZ

co‘MlsmNADo

DIRECCION D

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

COMISION L2 apay et
- I LJ
|27 d0hrs ¥

DEPARTAMENTO D

TRABAJO SOCIAL

SELLO
CERTIFICACION DE LA COMISION.

GASTC A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXQ VIATICOS 3 900.00
BOLETO AEREQ CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 1
HOSPEDAJE $ -
PASAJE SUBTOTAL $‘~1009 smo 00
SUBTOTAL $ - :
GRAN TOTAL ] 900.00)
ENTR

ING. GEMALY SARK

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

000333
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" SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
TULUM, QUINTANA ROO

ADMINISTRACION 2021-2024

VIATICO A COMPROBAR

i FECHA: jueves, 25 de mayo de 2023

UNIDAD RESPONSABLE: DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

1+~ NOMBRE DEL SOLICITANTE: C. DANIEL MAYA SANCHEZ

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO A

IMPORTE: . $900.00

MOTIVO: VIATICO A COMPROBAR

CEy=——

Es responsablhdad del beneficiario del recurso, la observancia del buen desempefio del viatico a comprobar ya que se :
considera como responsable directo del efercicio de dicho gasto y queda sujeto a los términos y consideraciones de Ia Ley d de
5 Responsabllldades de los Servidores Piiblicos del Estado de Quintana Roo y de los reglamentos y funcmnes que se asugnan
a las Entidades de auditoria externa, asimismo es responsable de entregar la comprobacion de los gastos en un plazo | no

mayor a los 05 dias habiles después de su autorizacion.

3

= - —

7 —
Vencido el plazo, si no doy cumphm:ento con esta obligacion, doy mi autonzac:on a los funcionarios o
' mumc:pales competentes, para gue se inicie con ef respectivo descuento via nomina de !os ingresos que I '
obtengo por concepto de sueldo.

carrim b o bk

o o e

ACEPT.O DE CONFORMIDAD

FULUB QUINTANA ROO
JEFE DE DEPARTAMENTO A

;1 NOMBRE: G- WE&%%‘@Z%%EE‘&%

- 000395
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- DETALLE L. MOVIMIENTOS e TALLE DE MOVIMIENTOS
l i ) bl CHEQ. DESCRIPGION KETIROS DEPOSITOS SALbO REF.
AN . [#=]
i o
TULUM,Q.RO0, MAYO 30, 2022 g
1910 TULUM o
CUENTA: 6321248802 s J
S ANCHE
DANIEL MAYA SANGHEZ ey PG
L 9 Z 55 ASTEROHCENTISATELIT RFG: [ASDT3D126lE6] . .
COL. CENTRO E‘E’:LDO
77780 TULUM QUINTANA ROO DEL: FEBRERO 28, 2022 i
. AL l4AYO 30, 2022
RESUMEN DEL PERIODO |
SALDOALINICIO  $2,807.05 MONTO DEPOSITOS $27,800,55
SALDOAL FINAL  §34.40 MONTO RETIROS $33,363.11
DETALLE DE MOVIMIENTOS
pla{GHEQ, DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS SALDO REF.
MARZO
01| 9304 | RETIRO GAJERO 4213166112747955 20220301 2,700.00 2,697.05 | 174168
01 | 10000 | CARGO CREDITO OHG 1891990600905991 2,666.09 10,06 | Zodotad|.
16] 41234 | NETHM 1ERA QNA MAR 22 5,600,11 5,511.07 | 6736401
16] 8774 | RETIRO CAJERQ 4213166112747955 20220315 5,200,00 311,07 | -174168 \
18 MAR SEGURO VIDA INDIV 00000000404220697 246.98 62.00] 2031501 i
21| 49234 | NETNM 2DA QYA MARZO 22 5,500,11 5,562.20 | 4003907 .
31| 720 | RETIRO GAJERO 4213166142747955 20220331 1,000,00 4,662.20 | 174468
ABRIL .
01] 40000 | CARGO CREDITO OHG 1994990600806951 2,866,099 1,695.21 | 204a101 .
04| 1604 | RETIRO CAJERO 4213166112747055 20226402 1,600.00 . 95,21 | 174168
13| 44234 NETHM 1ERA QNA ABR 22 5,500.11 559532 | 1543640
i3 ABR SEGURC VIDA INDIV 00000008404220897 246,88 5,346.34 | 2041301
16§ 968D | RETIRO CAJERD 4213186112747855 20220414- 5,300.00 4634 119104 "
27]21315] TRANSF REG HSBONET  59946AX0IURY 300.00 346,34 ] A2000
27| 8164 | RETIRO CAJERC 4213166112747955 20220427 200,00 146,34 { 119102
283( 41234 | NETINM ZDA UNA ABR22 5.500.11 5,646,45 | 1617341
29| 4899 | RETIRQ CAJERO 4213466142747955 20220429 500.00 5,146,45 | 174468 , .
HAYO
02}, 5087 | RETIRO GAJERO 42131661 1@74?9552022_0430 2,000,00 3,146.45 | 1114 :
02{00000 | GARGO GREDITO OHG 1991820600908981 2,663.09 283,36 { 2050201 .
09 MAY SEGURO VIDA INDIV 00000000404220887 248,98 34.38 1 2050801
13| 412341 NETNM 4a Qna ds Mayo 2022 5500.11 5,534,409 | ogoaqa7
18| 4539 | RETIRO CAJERO 42131664 12747955 20220514 5,500.00 3449 | 118101
e [T e 1T ru | — —
Alendido por; CIME MUNOZ EDGAR ORLANDO
Esle Dalalls de Movimienlos no consiiiuye un comprebanle en fos 1érmincs de las dfsposlc[ones Fiscales,
S al revisar oste Delalle do hMovimientos etisle alguna eenformidag, |a agradecoremas go o hoga saber a su eleculivo de. cuenla.
HSBC MEXICO, 5.A., ;
INSTITUGION Diz BANCGA MULTIPLE
GRUPG FINANGIERO HSBC
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DATOS DE LA VIVIENDA:

i
’l
3
5
i
Pl
<

ARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA ./ RENTADA( ) PRESTADA ( ) FAMILIAR{")

i
i:SPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR { ) COCINA(/ SALA ()

BANO (/{ * EN CASO DE NO TENER BANQ: AIRE LIBRE( ) BARQ PRESTADC ( )

AREDES BLOCK (%

TECHO CONGRETO (¥ LAMINAS DE CARTON( ) LAMINASDEZINC ( ) LAMINAS DE ASBESTO ( }

DTR@

MADERA( )  PIEDRA { )  OTRO:

Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
Del Municipic de Tulum, Quintana Roo.
et Atencion Ciudadana

RECAMARAS (4 CUANTAS: _:\

ol
6. SERVICIOS

PISO IT[ERRA() CEMENTO(/ MADERA ( } MOSAICO( ) OTRO:

H E
.npoé DE MUEBLES CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA;
IJVIESAF( CAMA (V§ JUEGO DE SALA ( ) SILLAS W

? APARATOS ELECTRONICOS Y OBJETOS:

MICROONDA( }  REFRIGERADOR (

| i
3. SERVICIOS DE SALUD:

APOY0 SOLIGITADO:

EHICULO { )MARCA Y ANO: &
: R

‘ADECIM]ENTO (DEL BENEFICIARIO): T O r ftde. L ;gg;g EﬂquAUSA

ROPERO / ESTUFA ( .,)/ ESTANTERIA { )
\GUAJPOTABLE POZO( ) DRENAJE( ) ENERGIA ELECTRICA (V( INTERNET( )  CABLE( )

COMPONENTE { COMPUTADORA( ) VENTILADOR (o
L‘AVADORA («f" LICUADGRA ( /{ TELEVISION ( ) CELULAR ( PLANGHA ( ) BICICLETA { )

MOTOCICLETA { ) MARCA Y ANO: Ma o \ac 221

I_-MSS( ) IS.SSTE.{ ) PARTICULAR({ } OTRO({ );CUAL? (ko Onvo\agi i (a \m.fmsw‘

A g . ——————— o tmt s = iy

R e e R

T TIas\e A

DIAGNOSTICO
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1. DATOS DEL SOLICITANTE:
." -Jrll
1I‘

I M(af\c_/V\Ck

TULUM, Q. ROO A: _2.5  DE:

Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

Atencién Ciudadana
1

ESTUDIO SOCIOECONOMICO

DEL: 20 7.3

(Y iVia)
/

b r ER_LRNA, n\\ ( :\ N
, 1 | NOMBRE (8) APELLIDC PATERNO AFELLIDO MATERNO
LUGAR DE NACIMIENTO TN PR Y

¢
FECHA DE NAGIMIENTO: 30 /m’mk/i,‘? TS

ta_;URE’E. CACMASHAOMAZ ML Q]
P

DOMI(:‘JILIO:

e ¥
{
k

b
LOGAL!DAD

!'

2 DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA:
JEFE DE FAMILIA:

T 1] Ly

MUNIC]F’IO:

CELULAR: ¥4 14 FuU .32

T Uinben Koo 3
COLONIA

NUOM.

L e RURAL ( ) URBANA(V{

¢, CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?:
LUGAR DE NACIMIENTCQ:

SEXO: fopnecing EDAD:_Y3 |,

I

.‘

!!1 NOMBRE(S) PARENTESCO EDAD EDO.CIVIL OCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAD
A Py (/”‘ii il a2 Comzpong f—&. e’ 'lii S e k--"‘(—:rr"ﬂ s 4— 'pﬂc‘l’n:f Asi @ ‘@'
{ .
M\ Gre Gonsegd Clun Reve B tade U2 8o ldean Ni¥as, Nactas 1654 1MeaG3D
1 1
I\
i L]j
.. DATOS ECONOMICOS:
PERs"ONA QUE APORTA INGRESO MENSUAL  EGRESO MENSUAL

ALIMENTOS: 3 3° 000

LUZ: _(_f_. 200

Mﬂ'/l G (&lfir\f\.ﬁ‘ C&Nu\

c;ifff"oco

INTERNET:. & 200
RENTA: 2

AGUA:4 Lon

AEiMENTACION

OTRO: Mol g aenidess
e e
e

e e v 4 e ey oy g e —

{L‘UANTAS COMIDAS HACEN AL DiA: 3 ; QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?
EESAYUNO Wrowd  dmedies Anes & Coidrs
: e diles Ay cal 3
tuOMIDA Cel\n e e Aaass
F‘ENA1 e oNendzz Den N\

G\ Y o il 0

:§E CONSUME ALCOHOL: _840 QUIEN:

- ;

fﬁ-

CIGARROS:_ND. QUIEN:___ &7

:.-,g__ ¥ % S
m‘lnEmﬂm-Qﬂﬂ 7
-V r" 0'_5_'.1.‘ BT MR 'ﬂ":f:“-t.:u'l ;
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52

Z 31018000220210000316
o SRR ncA O
_ ' Clave Unicade Registro dé Poblacién - -~
CACG561117MYNMHRO?
B - LT LT 1
Estados Unidos Mexicanos . Nimero:de Geriicado de Nacimients

. .. " - Entidad da Registro -
Acta de Nacimiento YUCATAN
B *. . Municipio de Registro:
X CHEMAX
| {Oficiatla .-} Fecha dé Registro. ! _Libro _ | iNmiero de: Adta.
0802 07/12/1856 3 75
- Datos de la Persona Registrada - - . e Lo
I GREGORIA . CAMAL CHAN
0 Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:
: - . CHEMAX
MUJER ‘ 17/11/1956 . . YUCATAN
Sexo: .. Fecha de Nacimiento: : Lugar de Nacimiento:
L Datos.de Fiiiacién’élejla.EersnﬁajRegis;_t'ra*‘d_a_"f - R o
i '
T PEDRO CAMAL.  CANUL. MEXICANA —_—
,5’ Nembre(s): Primer Apeliido: . ~ Segundo Apellido: - ' -Nacionalidad: CURP:
MANUELA CHAN ESTRELLA - MEXICANA —_—
Nombre{s): Primer Agellido: - Segundo Apefidor Macionalidad: = = CURP:
-Anotaciones Marginales: .- . . . | |Certificacion: - PR
3 e —— —— N ) o e e e S e e §

. 116 deia Ley del Regisiro Civil def Estado de Yucatdn y el articula 8 fraccion ih
de] Reglamento d&-1a Ley del Registre Civil dej Estado de Yutatan. La Firma
Efectrdnica eon In que cienta &s vigente a i fecha de expedicifin; tiene validez
juridica ¥ probatoria de acuerde a las disposiclones legales en fa materla.

" Alos 17 dfas delmes de Noviembre de 20721. Doy fe.

Firma Electrénica:

Q0 FD Rz U2 MT Ex NO 12 Tk 11 Uj AS (£ dS RU dP Uk 1B fE NB 7L P £ NF QU 58 MT Mx
MD E5 M A M) ES NT Y AAD A3 NT B3 R e Ny Bk 25 Bur b3 2p ZW 4 cm g 26 Ug MT
kt N> VEENB VE FO 3 59 bG xB b Ve bA ==

Cédigo de Verificacién Encargado del Registro Civil del Estado de Yucatén
LB BOGOTIBESTSY

L TGN A

1 La presente copia cortificsds del acta a6 un exiracto det acta gque se encuentra en lcs archives del Registro Civil comespondients, la cuafse ha expedido con base en las disposiciones juridicss
4 apiicables, cuyos dates pueden ser veilficados en 15 pagina hitpscifeevar.reglstrocivil. gob.reVARIGahsultaFollojsp capturando ef Identiticador Electronlen qie s& enclientra en la parte superior
| derecha del acts, pafa su consuita en dlapositivds maviles, descarga una aplicadltn pars lectura del céddigs QR
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Clave: o S
CACGS61117MYNMHRO?

T

GREGORIA CAAMAL CHAN

o ? . .
Fecha de inscripcién - Folio ’
07/10/2000 S T1117967

Entidad de registro

T

GREGORIA CAAMAL CHAN

B T T TP I,

PRESENTE

£l dérecho,}é ia identidad esta consagrado en nuestra Con
mexicanog-gocen de este derecho plenamente; y de esta
b

Ciudad de México, a 09 de septiembre de 2021

stitucién. En fa Secretaria de Gobernacion trabajamos todos fos dias para garantizar que las y los
forma puedan acceder de manera mas sencilla & frdmites y servicios. ‘

Nuestra cbjétivo s que ¢l Uso y adopeién de la Clave Unica de Registro de Peblacion (CURP) permita z la poblacidn tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida répidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con access a internet deniro o fuera del pals.

2 : egura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteceitn de los
perschales, En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa ses correcta para contribuir a ja
rucci?n de un registro fie! y confiable de I identidad de la poblacién,
N
Agradezco tu participacién.
tr
i

i

h
‘esétro compromiso es que Ia identidad de cada persona esté protegida y s

SECRETARIA DE GOBERNACION

I

|
Estamos a sus
:

lfc'vm‘enes para cualquier actaracidn o duda scbre fa confermacion de su clave en TELCURP, imatcanda of 61 566 011 11 44
L .
Lahmeal&a?elammmm papa bond, a color o Menco yasgre, mvﬂhyd@wmmmwom
i

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporades y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utifizades como
elementos de apoyo en fa funcion de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion Generat dal Registro Nacional de Poblacién e identidad en ef
registro y acreditacion de la identidad de fa poblacién del pals, v de los nacionales residentes en el exiranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de: Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra tegistrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a fa Informacién
Piblica y Proteccién de Datos Personales (http:flpersona.ifai.org.mx!personaMeicome.do). L& transferencia de los Datos Personajes y &l gjercicio de los
derechos delacceso, rectificacion, cancelacisn ¥ oposicidn, deben

‘ realizarse conforme a fa Loy General de Proteccian de Datos Personales en Posasién de
los Sujetos 1Obligactcs, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:firenape.gob.mx/
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Régimen fiscal: PERSONA MORAL CON FINES NO LUCRATIVOS Lado A-;:PAgina 250 de 353

Lugar de expedicion; AVENIDA TULUM/ C. ESCORPION NTE Y CRUCERO COBA NTE, COL. CENTRO, C.P, 77750, TULUM,
QUINTANA ROO

e

\‘(—
B & cAa e
X33 SR TOTALA PAGAR 730 v o™ oo it
SURTARA ROO Aé, Wi COMISON DE ACUA POTaE Y - s
OPCETUNIGATLS

e e SON:(CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 44100 M. N

g RS gy Woﬁmﬂ" ""'Ls‘ﬁmzﬁ‘ A 418.44 :
g . NOMBRE. 5%, CAAMAL CHAN MARLENE | oy

2 . E VENCIMIENTO ‘
71 DIRECCION| MZ-468 LT-17 CALLE 25(BEEI()IC 24(00M) Yoo '
COLC:_,N TUMBEN,KAA 7, ¢ 23/MAY/2023

- chicuior < AJua.Dreny Sane T ", . MESES VENCIDOS %44
5 A, -t 24,
; FROMEDIO! Ty e .‘.i_\;# 4sS
© L <U_FECHA DE WPRESION: ovae prode o pa et T FOUO: i )
.,.‘..m 12:MAY:2023 07:45.4. M o FOUO: Sincnnna s
2 T CONTRATO TSR “TARIFA s~ LEC[M:ECIAG:; NSO 4, CIAVE OETOC. i MEDIDOR g

DOMESTICO

ils'éi';,i 1505" 15 01-070021430017-00-00-01, 11510201

% PERIODO 2 ﬁammlsm_ ) DETOMA K
," : THT AT

' 13MAY/2023 ' OS/ABRI2023 0SIMAY/2023 MAY 20055 NORMAL |
For e NDOC, S0 22 IMPORTE f"d'fmﬁmmwu = SALDO TEET A

EIGEr :
R e CONCEPTO ) %....-:m IMPORTE N SN
: t

i USTED DEBERIA PAGAR 395.00
(- SUBSIDIO DEL ESTADO 105.18

AGUA 285,82

DRENAJE 100.03

PAGA TU RECIBO A TIEMPQ SANEAMIENTO 1429

EVITA CORTE Y COBRO DE RECONEXION ) ’

Bo'ota jo' tu ki mrl
[CHGCO RSN ]

*075 LA LINEA DE EMERGENCIAS PARA

TUS DERECHOS HUMANOS® BASE IVA 16% 114.33
CIE 1 1297376 CONVENIO ' :
Bacuma 1030108 E A BASE IVA 0% 285.82.
@ Banamex 1788 g’ VA COBRADO 18.28
31134 o
REFERENCIA BANCAR]
44 000007585 8702 72 77
c;. Q SCANEAR PARA
FOLIO 3 1 8 §’PAGO EN LINEA' f‘w L TOTALA' PAG AR 570 SRR 4;"8’ L“‘ T2
Folio Eleclrémco 2305000342 T SON; (CUATROC!EN‘FOS DIECIOCHO PESOS 447100 MN 3y

———

WA A e TN ey

uedes a aren_llnea.enh Jica anet.ca “ob :da lineas
0358 Busdes g i Ew e R o ki sacentincal

NOMBRE: ¢ AAMAL CHAN MARLENE MAY 2023 ??IM@;Q,?OZ
DIRECCION: 117 468 LT-17 CALLE 25(BEEK)/C.24{00M) Y C.20 LTOTAL A PAGAR m—4~1‘8~44 iz
COLON

© TUMBEN Kaa 7

: 7585 SON (CUATROC[ENTOS DIECHOCHO PFESOS 441100 M.N.}

N OXXO SOLO DE QU]NTANA ROO
, ’"ELEKTRA y TELECOMM TE
I

993189 0758500004184423057
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ESTADDOS UNIDOS MEXICANDS
REGISTRO CIVIL

EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE  QLUNTANA ROO.

GDV3 A7
SV SR
£§@§%%§§§§i
! . C ot U“h‘?‘-&‘ a2
g ’a&urj.g«g&\;\i;@ Eﬁ‘
il -Q( 2 ) 4__.0‘"“?;;

. COMO OFICIAL DEL
REGISTRO CIVIL, CERTIFICO Y HAGO CONSTAR QUE EN LOS ARCHIVOS QUE OBRAN EN ESTA

D Py .
e qg:s\ [-""—j':: OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL, SE ENCUENTRA ASENTADA UNA ACTA DE NACIVIENTO EN LA
d 2o 1, :
=Y i AL CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENTES DATOS:
s . - . <
4 ! @ - : .
“@ ACTA DE NACIMIENTO -
2 4
I”ﬂ .. | OFICAIT | 1iBRONo. | TOMONo. | ACTANs. | LOCALIDAD
ey I 01 0L | = « —]275 KANTUNILKIN
A MUNICIPIO 0 DELEGACION ___ENTIDAD FEDERATIVA FECHA DE REGISTRO
MIME . [ _LAZARO CARDENAS QUINTANA ROO 31/42/75
8 i |l lt » BATGS DEL PEGISTRADD
-y ' NOMBRE: " MARLENE CAAMAL I CHAN
b i1 NOMBRELS) PRIMER APELLIDG SEGUNDO APELLIDD
Z 5 . - : —— ™™y A0T7 .
¢ m" FECHA DE NACIMTENTO: 30 DE NOVIEMBRE DZ 1975 _ yomspraacngzvio. 05200
CASE | cirosmscaummo,  TGNACIO ZARAGOZA LAZARD CARDENAS
g ; ‘ - . LOCALIDAD MUNICIPIO O DELEGACION
-7 [ CUTNTANA ROO MEXICC :
# F: o) H ENTIDAD FEDERATIVA Y
il -
if :Ej CRH’.‘ a3 D e W o8 o CURP- o o o= O D R SR D e e
@ & ! |recisTRapo: vive YO mumrto O _ SEXo:  FEMENNO @& mascuive O
:;J “ M n COMPARECIO: EL PADRE O 1AMADRE X AMBOS O ELREGISTRADO O PERSONADISTINTA (O i
¢

DATOS DE LOS PADRES

(C

:J ‘g : . . NOMBRETS) . PRIMER APELLIDO SEGUNE. 2 FELLIDD
E ‘ | [EDAD: == = = = ANOS CRE NACIONALIDAD:  ow e e 3m ae e we e
¢ m— =i oo LA BEERE
L BT DR e SR e Lo ABHAT, T s ———
i_: i . ﬂal: PRIMER APELLDO SEGUNDO APELLIDO
'\ | EDAD: 18 aRos ; NACIUNALIDAD: MEIXICANA

PERSONA DISTINTA DE LGS PADRES QUE PRESENTAN Al REGISTRADC

SEGUNDO APELLIDO -
EDAD: . =

OBSERVACIONES O ANOTACIONES MAR ﬁ‘;INAL.E&'

SE EXPIDE LA PRESENTE CERTIFICACION, EN CUMPUMIENTO‘AL ARTICULO

i NI IR T LS T
CIVIL VIGENTE EN EL ESTADO, EN____ EANTUNTTKIN
MES _ JUNTO pe 2ULS poyes

625 _ DEL CODIGO
ALOS £2  pmspe

|

! A . —_
“ ; EL C. OFICIAL No. __~ *_ DEL REGISTRO CIVIL

|

ST ANDE AT et B B -
SDOETANL BALAM DUAN | ~

i_.-.
F
i
23

23]
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oo
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234 - Nota Médica } SIO
i
,*g% i INSTITUTO DE SERVICIOS DESCENTRALIZADDS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE o
& o | SAMPECHE CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE i L
R 4 ! &gk
,’ A Lizans Cirdenas No. 208 Esquina antiguo caemino 2 Chind, Scetor Las Fores C 24095 2y NCOLOGM&
l wl Xan Frandseo de mpeche. Campeche. Tel: (287) 8133272
\ ; _ - :
J;' i NOTA DE INGRESO HOSPITALARIOC
Fectha y hota de elsboracion 2370572023 12:34Hrs, .
No. Exp, 23/0875 > Nombre MARLENE CAAMAL CHAN Fecha nacimiento 30/11/1975
‘Afifiacion NINGUND Faolio Afiltactén £dad 47 AROS
Sexn FEMENINDG Lugar de residencia Calle BEEK ESQ DOM No. Ext.  Responsable AZCORRA AVILEZ SANDRA
MZN 468 Mo. Iret. LT 17 5/N Col. TUMBEN - KAR,
" C.P. 77780
curw CACM7511Z0MQRMHRDT .
,' i ) SIGNOS VITALES
|T ension Arterial 0/0 mmfHE . Frecuencia cardizca @ 1at/min Frecuericis respiratoria 0 resp/min
Temperatwra 0°C Peso 0 kg Tala 0 e
it
RESUMEN DEL INTERROGATORIO
" \OTA DE CONSULTA EXTERNA
5 © CIRUGIA ONCOLOGICA
¢ Fernenino de 47 afios de edad
i) * Cademama izquierdo TZNOMOD ECHA LUMINAL B
;‘ :i - protorole QX
o
il
ELDLUC!ON ¥ ACTULEZACION DEL CUADRO cLNICO
‘ .1 asintomatica
"I Mama izquierdo izquierdo con tumor de 3%3 em
bR
RESULTADOS DE ESTUDIOS
)
!‘F ESTUDIC DE INMUNOHISTOQUIMICA
g I ANTICUERPO RESULTADO
+
* RECEPTOR DER 220%
.1 ESTROGENOS ~SCORE: 150
! ALLRED: 7
-.i +-
/i RECEPTOR DE <22 150
!; \: PROGESTERONA ALLRED: 6 _
L HERS2 NEGATIVO {1+ MAS EXPRESION
i CITOPLASMICA INESPECFFICA)
i KI67 20 %
ICROMOGRANINA NEGATIVO
.- SINAPTOFISINA {POSITIVO
¥
INTERPRETACION;
e - El perfil de inmunohistoquimica corresponde a un caso juminai B,
1 - Se observa diferenciacion neuroendocrina {asodada al componente mucoproductor previamente reportado),
i l .
ik ‘
g : DIAGNGSTICO
€508 ‘ TURMOR MALIGNO DE LA MAMA, PARTE NG ESPECIFICADA

RESERVADO

! SE OPERA EL 25 DE MAYO

. 4/ AYUNO APARTIR DE LAS 23:00 HRS
. 2l SOLUCIONES

: hartmann 1000 ccpoara 24 hrs
i 3’|MEDS

"iCEFOTAXIMA 1 GR IV du 30 MINUTOS ANTES
4 SVPTY CGDE

{ NO AMERFA PG
: SE INGRESA'EL 24 DE MAYO A LAS 18:00 POR ESPECIALIDADES"-

; PRONDSTICO

!
PLAN DE TRATAMlEmo‘ENMALASGUIASQEMET':ASG_{NM) T LI L L R BRI SRR om el n e e

H paciente ‘candidata.a cc+ GG

O DOy g,

1!l

i

PRINCIPAL

e g P—r—— -

P S

¢ P+ —mr—————

g m—gp—————




B CME «

ne

3 SALUD ' C SR
o GOBIERNO DELESTADO | ~t | —_— \
r _,glll DE CAMPECHE ' ONCOLOGIA
Pl !
A * _ iNSTITUTO DE SERVICIOS DESCENTRALIZADQS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE
CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
Av. Ldzaro Cdrdenas No. 208, Esquina antiguo camino o Chind, Sector Las Flores C.P. 24095
San Francisco de Campeche, Campeche Tel. 981 813 3272
i .
,’ ; SOLICITUD DE SERV!CIOS
ade nacimiento: _3o0l« {75 ¢
’ behad tor_30{f73
Nombre: Muslene  Coemd  chn ' ' Edad: 47 e =’
Fecha: ‘ No. Expediente: _ 24/pe7 7 Curp: _ch ¢mF3i130 @GR Y ALY
~ Nombre y Firma del Médico Soficitante: Oree Mudi _ Corer  Condr o/ BIF6 1%
| 1! ' . o,
Slervicio solicitante: __[Zwie ~ O EE Servicio que se solicita: . Med v m1ec forss
g o ' '
Diagndstico: Lot bnineg

'éstudio solicitado: f“f\ e (*({ CIN(CH /\[ e f’c’/\z (O aonO Y O (\T‘ﬂ—j/\(}\ |

: " —— N T {’
- _ Y e
Resumen Clinico: feocla Cir”*'}"'- =% fﬂ‘é /23 ?—’% .M)/L
" / - . v T o

]

i
!
b
!
T

ombre y firma del Medlco que recibe

22 mr e ez,

a y hora de Recepcion

000406
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ATENCION CIUDADANA ' !

Folio#_0pjo | 1.

13 '
Tulum, Quintana Rooa _23 _de M(:/\/O del 20 23. |4

| ) |
| 2N
1 ! ?
g ASUNTO: Solicitud de apoyo. |l | ; l'
! b
1

I i i
i ] !
2 | : SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO. ‘ | ;
. . |PRESENTE. i ;
1 .
;M ﬁ |
/| ' | A
| Por medio de la presente la/el que H 4t
s suscribe C._Mar leng  Cagmmzl - Clhan me dirijo a usted para Fj ! "
| anlini ‘ e i ¥
 solicitarle: _ Q¢ a) cango A Gy ] e : 1 I
i =/ ! ' 3
1 “[i EE
. . , i :
1.con previa valoracién correspondiente a: gif ! li
fr ) ‘ g @:E)D-SJ‘E} }’1 T
o ta de F{ Pl LA Hﬂjjﬁ; J’a/ £, gt %Ej} i ”
| o -:c.:. 5 A "-: ‘;d [
; = Fi_ : , i['!l |
? o , . . T 2 i ¥
i ya que mi situacion econdmica no me permite solventa M i@ ad antes [
.l |. et 't:
— E

[ DIRECCION

it . .
*s. il imenmonada, esperando contar con su valioso apoyo. F7 -
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- Me despido de usted envidndole un cordial saludo y agradeciendd’ la atencion a la ||
. presente. 4 4
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i) vehiculo

1 de Campeche, Campeche a fin de retornarla a su vivienda. Cabe sefialar que la

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024 ,

Seccion: Sistema DIF Tulum. :

Area: Direccidn de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/CH 63/2023 .
Asunto: Solicitud de vehiculo. P

Tulum, Quintana Rco a 24 de mayo del 2023.

C.P. MARISOL NIETO CAMARA .
OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

AT'N: C. FREDY ESCRIBA URIZAR
ENCARGADO DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio de la presente y de la manera mas atenta Ié Direccion de
‘Atencién Ciudadana, se dirige a usted con la (nica finalidad de solicitarle el _ b
NISSAN, TIPO URVAN 350, de , ‘
JN1BEBD53N9042774, para el dia 26 de mayo del presente afio y brindarle el |
apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan, quien se encuentra en Ciudad

con numero serie:

ciudadana antes mencionada sera acompafada por su mamé, la C. Gregaria

Caamal Chan. Asi mismo hago mencién que la C. Marlene Caamal Chan se
encuentra en la ciudad antes mencionada debido a que sera intervenida
quirirgicamente el dfa 25 de mayo del presente afio y serd dada de alta el mismo
dia.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemanc la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo. a

| e
TEMA DIF 4 RO0 i
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wrtay H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
(s*:x _‘)' Administracién 2021-2024
m“ e Seccidng Sistema DIF Tulum.
Coudacn Armas Gt by Fined Area: Oficialia Mavor.

Oficio: DIFTULUM/OM/0074/2023 i
Asunto: ASIGNACION DE VEHICULO.

Tulum, Quintana Roo a 25 de mayo del 2023,

¢

LIC. FLOR DE JAZMIN HAU CHAN
DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mds atenta me dirijo a usted, para
informarle que en relacién al oficio: DIFTULUM/DAC/0163/2023, recibido el dia 24
de mayo de 2023, en el cual solicita el apoyo de un vehiculo NISSAN TIPO URVAN
350 numero de serie: JN1BE6D53N9042774 para el dia 26 de mayo ha sido
autorizado para el apoyo de traslado a un paciente a la ciudad de Campeche,

Campeche, no omitiendo hacer de su conocimiento que deberan de entregar dicho
vehiculo en un horario comprendido de 7:00 a 8:00 p.m. del mismo dia.

Sin mas por el momento me despido de usted envidndole un cordial saludo

ATENT_AQ‘LE‘-M;}E:
/ TN
oy € X .

O&loir

e A VAT SR

C.P. MARFSOLNIETO.CAMARA.
OFICIAL MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

DiF MUNICIPAL

€.C.P. DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM. ‘I ; 1 f + [ \ I ?
C.C.P. ARCHIVOD m ﬂ [—I .

i')lHECCION = AT‘WCIO'\I CIUDADANA
TULUM QUINTANA ROC
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: AH e, o H. AYUNTAMIENTO DE TULUM ‘
LR F ¢ Administracién 2021-2024 |

TULUM  TULUN ol \ Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area; Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUN/DAC/0164/2023
Asunto: Hoja de Comision.

Tulum, Quintana Roo a 25 de mayo del 2023.

, : |
| C.DANIEL MAYA SANCHEZ . | | i
| JEFE DE DEPARTAMENTO A. |

" PRESENTE:

L . Por medio de la presente-y de la manera mas atenta me dirijo a :
' : i'l Usted, para informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje a la !
l\i ciudad de Campeche, Campeche el dia 26 de mayo del presente afio, con el | 1

' objetivo brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan a fin de
l ‘retornarla nuevamente a su vivienda en el municipio de Tulu_m. Cabe sefialar que
la ciudadana antes mencionada sera acompafiada por su mama, la C. Gregoria
Caamal Chan. Asi mismo hago mencién que la C. Marlene Caamél Chan se
1 _encuentra en la ciudad antes mencionada debido a que sera intervenida }
L quirdrgicamente el dia 25 de mayo del presente afio y sera dada de alta el mismo
dia, por lo que se le ira a buscar el 26 de mayo del presente afio.

!

i‘{ . X ]

EL Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién |
: i prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo. | {

QQC‘\b?

| :
Devarc| faerfo, Soneha |

%6 | . / i
SUR: RPHAU CHAN. UL S
: Lt .

'DESARROLLG. INTEGRAL DE LA FAMILIA ﬁéﬁiwng. QUINTANA RO

CALLE 25 ENTRE 16V 20A. MZA. 476 COLON!A TUMBEN KA, TEL'(984) 80 254: B7 128 2
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SISTEMA DIF TOLUM Q-R0O

R MaayTemi e

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024
Seccidén: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana,

Oficio: DIFTULUM/DAC/0165/2023
Asunto: Solicitud de vidticos.

Tulum, Quintana Roo a 25 de mayo del 2023.

ANEXO: formato viatico, hoja de reservacién, comisidn, asignacién de vehiculo,
solicitud de vehiculo, INE y caratula bancaria y expediente del solicitante.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencioén prestada a

la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

EONETRALORI LINTERNA

LIC. FLO,

DIRECTOR

ﬁ?ﬁzmm HAU CHAN.

ATENCION CIUDADANA
DEL SiSTEMA DIF TULUM, Q. ROO

DEPARTAMENTO

25 MAYD 266

DIRECCION GENERAL DELIDIF
TULUM, QUINTANA RO@

SISTEMA DlF TULUM Q. ROO

e e e e
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024

Seccidén: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0165/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 25 de mayo del 2023.

i
il DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
| PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

v Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
I!Ide solicitar viaticos por la cantidad de $900.00 (SON: NOVECIENTOS PESOS 00;’10'0
MXN.) a nombre del C. Daniel Maya Sanchez, para trasladarse a la ciudad de Campeche,
Campeche el dia 26 de mayo del presente afio, con el objetivo brindarle el apoyo de
wtraslado a la C. Marlene Caamal Chan a fin de retornarla nuevamente a su vivienda en el
Lmummplo de Tulum. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera acompanada
‘por su mama, la C. Gregoria Caamal Chan. Asi mismo hago mencién que la C. Marlene
Caamal Chan padece de Ca de mama izquierdo T2NOMO EC 1l A LUMINAL B vy se
-encuentra en la ciudad antes mencionada debido a que sera intervenida quirirgicamente el

dia 25 de mayo del presente afio y serd dada de alta el mismo dia, ;poF leiqueisé le ird a-

o g e b e, T
i AR P ER ) )

'buscar el 26 de mayo del presente afio.

No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado'esf el SIgwe e

W

3E]'é
\

- TIPO URVAN 350, con nimero de serie: JN1BE6D53N9042774-—-? EANIEN Bl VAN
GEPTO DE E0RESEE
!‘ UNIDAD PROGRAMA | SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
I Direccién de - Fortaleciendo | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
1| Atencién a las Familias | ti Con Amor. | Viaticos
Ciudadana. con Amor.
PERSONAL CARGO VIATICOS
x C. DANIEL MAYA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO A $900.00
| 1 TOTAL $900.00

000413

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO

CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87 125 28 .
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St H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024

Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM’DACIO169-A!2023
Asunto: Comprobacién de viaticos.

Rnd Mo ard O
Coutatos Araipd o 08 b Nihrr

Tulum, Quintana Roo a 29 de mayo del 2023.

FECHA DEPOSITO ‘PERSONAL VIATICOS
26/05/2023 48906LW01U8D C. DANIEL MAYA SANCHEZ $900.00

| TOTAL | $900.00 |

.' Anexo: Formato unico de viatico, fotos, oficio de recibido, hoja de alta, hoja de
transferencia y copia de solicitud.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted,

SISTEMA DIF TULUM Q_ROO

no sin antes enviarle un cordial saludo.

1

\ .
pot LIC/FLe 6;?:;)4 TMIVHARD CHAN.
DIRECTORA DE'ATENCION CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO MUNtriPlO DE ULUN\
ninin
LZ 9 MAYD 7.023 il
l g f A
L DIF
C.C.P. ARCHIVO. D\RES&‘JM ;5&%23;220

FJHC/CRKS

Crara=ael
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o H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
v

A Administracion 2021-2024

TULUM T80, ot Secci6n: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DACI0169-A/2023
Asunto: Comprobacion de viaticos.

3
—
>la

Tulum, Quintana Roo a 29 de mayo del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin

de realizar la entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia realizada el

26 de mayo del presente aifo, con numero de referencia de la instruccion

48906LW01U8D, solicitado mediante el oficio con nimero: DIFTULUMIDACIO165!2023, a
nombre del C. Daniel Maya Sanchez, quien se desempefia como Jefe de departamento A
de la Direccion de Atencion Ciudadana, por la cantidad total de $900.00 (SON:
NOVECIENTOS PESOS 00/100 MXN.), el cual realizé un viaje a la ciudad de Campeche,
Campeche el dia 26 de mayo del presente afio, brindandole el apoyo de traslado a la C.

Marlene Caamal Chan retornandola nuevamente a su vivienda en el municipio de Tulum.

Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada fue acompanada por su mama, la C.

Gregoria Caamal Chan. Asi mismo hago mencién que la C. Marlene Caamal Chan
padece de Ca de mama izquierdo T2NOMO EC Il A LUMINAL B y se encontraba en la

ciudad antes mencionada debido a que fue intervenida quirirgicamente el dia 25 de mayo

del presente afio y dada de alta el mismo dia.

No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado fue el siguiente: NISSAN,

TIPO URVAN 350, con numero de serie: JNTBEGD53N9042774.

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion las Familias con [t Con Amor. | Viaticos
Ciudadana. Amor.

Il el P el
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Usr: supervisor
Rep: rptPoliza .
Concepto: COMPROBACICN DE VIATICQ PARA TRASLADARSE A LA CIUDAD DE CAMPECHE PARA BRINDAR ELAPOYQ DE
" . TRASLADOA LA C. MARLENE CAAMAL .

Pdliza: D00108 Del 29/05/2023

QUINTANA ROO

;‘5} DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

hora de Impresion

Fecha v | 04/sep./2023
03:32 p.m.
Pégina 1.

Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta ‘Cargo Abono Concepto del movimiento.
0001 8270-171-0¥5-C19-37501-1 - Viaticos en el Pals G. Corriente $900.60 SiC
0002 1123-01-086 Daniel Maya Sanchez ' $900.00 S/C
0003 8240-171-015-C19-37501-1 . Vidticos en el Pais G. Corriente £900.00 Movimiente Directo Automético
0004 8220-171-015-C19-37501-1 - Viaticos en el Pais'G. Corriente $900.00 Movimiente Directo Automdtico
0003 B250-171-015-C19-37501-1 Vidticos e el Pais G. Corriente $900.00 Movimiente Directo Automético
0006  8240-171-015-C19-37501-1 Vidtices en el Pais G. Corriente $900.00 Movimiento Directo Automdtico
0007 5137-37501 Yidtices en ¢l Pais $900.00 ’ Movimiento Directo Automatico
0008  2112-1-37501 Vidticos en el Pais $900.00 Movimiento Directo Automético
0009 8260-171-015-C19-37501-1 . Viaticos en el Pais G. Corriente $900.00 Movimiente Directo Automdtico
0010 8250.171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $900.00 Movimiento Directo Automatico
0011 82&0-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente £900.00 Movimiente Directo Automitico
0012 2112-1-3750% Viticos en el Pais $500.00 Movimiento Directo Automdtico

Sumas iguales => 5,400.00 5,400.00

.

Elaboré: supervisor —7‘

.+




